
  

 

Delibera nr 32 /21 del Consiglio Regionale nr 7/21 del 16/12/2021 

/2021 

 
Padova, 16/12/2021 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 32/21 
 

 
OGGETTO: Assegnazione forniture vestiario e sponsor tecnico triennio 2022-24 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

- preso atto delle risultanze del bando gara, valutata l’unica proposta ricevuta da 
parte della ditta Sport Leader s.r.l. con sede a Cuneo e distributore ufficiale per 
l’Italia del marchio Karhu 

- visto il parere favorevole della Commissione Bando Abbigliamento 

 

 
DELIBERA 

 
 
di assegnare, per il prossimo triennio 2022-24 la fornitura ufficiale di abbigliamento e la 
qualifica di sponsor tecnico del CRV alla ditta Sport Leader s.r.l. con sede a Cuneo 
abbinata al marchio Karhu. 
 
Si allega il quadro riassuntivo dell’offerta ricevuta e verbale della Commissione. 
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



  

 

 
Padova, 09/12/2021 
Prot. nr. 1752/21 
 
 
 
 

VERBALE COMMISSIONE BANDO ABBIGLIAMENTO E SPONSOR TECNICO TRIENNIO 2022/2024 
  
 
 
 

In data giovedì 9 dicembre 2021 alle ore 18:00, presso la sede del CRV, la commissione, composta da 
Mariano Tagliapietra (Presidente), Mattia Picello (componente) e Ivano Sacchetto (Segretario), ha esaminato 
l'unica offerta, corredata da materiale, pervenuta alla scadenza del bando di gara da parte della ditta SPORT 
LEADER s.r.l. con sede a Cuneo e distributore ufficiale per l'Italia del marchio KARHU.  
 
 Sono stati verificati i campioni dei capi di vestiario forniti con la suddetta offerta che sono similari a quelli 
attualmente in uso, inoltre la manifattura con marchio KARHU è di buona qualità. 
 
 Il fornitore ha proposto n.3 campioni di materiale con tre prezzi diversi e con altrettante tonalità di colore 
rosso, che però non corrisponde alla gradazione richiesta nel bando di gara; a tale proposito dovrà essere 
contattato il fornitore. 
  
 Lo sconto applicato all’offerta è del 50% + 20%; la Commissione ha comunque espresso l'intento di 
richiedere un ulteriore ribasso alla ditta fornitrice in riferimento allo sponsor tecnico con marchio KARHU. 
 
 La Commissione, scegliendo la tipologia di abbigliamento, si esprime in termini favorevoli 
all’assegnazione del bando di abbigliamento per il triennio 2022/2024, che dovrà essere approvato tramite 
Delibera del Presidente CRV, nel prossimo Consiglio Regionale, per poi contattare la ditta SPORT LEADER s.r.l. 
per la definizione dei tempi e delle modalità di inizio fornitura. 
 
 
 
 
IL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE            IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                 Ivano Sacchetto           Mariano Tagliapietra 
     
       
 
 
  
 


























